
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 36 Ministra Cyfryzacji z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 36 oraz z 2018 r. poz. 1, 3  

i 6), zarządza się co następuje: 

1) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Do zakresu zadań Departamentu Cyberbezpieczeństwa należy  

w szczególności: 

1) prowadzenie spraw związanych z bezpieczeństwem cyberprzestrzeni 

Rzeczypospolitej Polskiej, w szczególności związanych z kształtowaniem polityki 

ochrony cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) opracowywanie, wdrażanie i przeglądy dokumentów strategicznych w zakresie 

spraw związanych z bezpieczeństwem cyberprzestrzeni; 

3) inicjowanie badań naukowych lub prac rozwojowych w obszarze 

cyberbezpieczeństwa; 

4) upowszechnianie wiedzy dotyczącej cyberbezpieczeństwa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 11



 

 

5) współpraca międzynarodowa w zakresie cyberbezpieczeństwa; 

6) prowadzenie rejestru pełnomocników do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni; 

7) zapewnienie realizacji zadań Ministra w zakresie obronności państwa, realizowanie 

przedsięwzięć z zakresu pozamilitarnych przygotowań obronnych w Ministerstwie 

oraz planowanie i koordynowanie realizacji zadań obronnych w Ministerstwie,  

w urzędach obsługujących organy podległe Ministrowi lub przez niego nadzorowane 

i w jednostkach podległych Ministrowi lub przez niego nadzorowanych; 

8) prowadzenie spraw dotyczących bezpieczeństwa informacji w Ministerstwie, w tym 

dotyczących Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI), 

z wyłączeniem spraw dotyczących informacji w rozumieniu ustawy o ochronie 

informacji niejawnych; 

9) koordynacja i nadzór nad realizacją zadań określonych ustawą o ochronie danych 

osobowych w zakresie właściwości Ministra; 

10) prowadzenie ewidencji upoważnień wydawanych na podstawie ustawy o ochronie 

danych osobowych; 

11) prowadzenie spraw dotyczących zarządzania kryzysowego; 

12) zapewnienie realizacji obowiązków na rzecz obronności, bezpieczeństwa państwa 

oraz bezpieczeństwa publicznego w zakresie telekomunikacji; 

13) pełnienie funkcji Krajowego Punktu Kontaktowego (PoC), którego zadaniem jest 

gromadzenie informacji na temat incydentów w skali całego kraju i kontakt  

z analogicznymi instytucjami w innych krajach członkowskich Unii Europejskiej,  

w celu wymiany informacji na temat transnarodowych incydentów; 

14) sprawowanie nadzoru nad bezpieczeństwem teleinformatycznym Ministerstwa; 

15) prowadzenie spraw wynikających z art. 6 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) Nr 211/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie inicjatywy 

obywatelskiej; 

16) prowadzenie spraw związanych z nadzorem Ministra nad Naukową i Akademicką 

Siecią Komputerową; 

17) wykonywania zadań Ministra w zakresie krajowej infrastruktury zaufania, nadzór 

nad dostawcami usług zaufania oraz współpraca międzynarodowa w tym zakresie.”; 

2) w § 26 uchyla się pkt 9; 

3) w § 27 w ust. 1 w pkt 17 kropkę zastępuję się średnikiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 11



 

 

„18) prowadzenie ewidencji upoważnień wydawanych na podstawie ustawy o ochronie 

informacji niejawnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

wz. MAREK ZAGÓRSKI 

SEKRETARZ STANU 

w MINISTERSTWIE CYFRYZACJI  

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 3 – Poz. 11




